



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
30 de agosto
de 2022
14:25:27

Factura
FAC3_0010026

Folio Fiscal
4A27DDD6-A8A7-4E0B-A0F6-
C781B6ABF9A2

RFC RECEPTOR: DPM180529SY3
NOMBRE RECEPTOR: DISTRIBUIDORA DE PARTES MECANICAS Y ELECTRICAS COPAME S DE R.L. DE C.V.
DOM. RECEPTOR: JAZMIN 33, JARDINES DE MONTERREY, ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CP.52923, TEL. 5528559800, copame@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
MALL017	11162111	6	MALLA RIGIDA 1 M APERT. 2"	MTR	METRO	\$337.50	\$2,025.00
PTU005	30102304	4	C-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$321.42	\$1,285.68
ANG033	30101504	4	ANGULO DE 1" X .109	H87	PIEZA	\$235.47	\$941.88
RED004	30263600	4	REDONDO 3/8" A-36	H87	PIEZA	\$128.80	\$515.20
PTU053	30102304	1	C-075 NEGRO C-18	H87	PIEZA	\$156.97	\$156.97
SOL069	30263600	1	SOLERA DE 1/2 X 1/8 MOLINO	H87	PIEZA	\$89.76	\$89.76
LNL002	30102004	1	LAMINA NEGRA 3 X 6 C.18	H87	PIEZA	\$597.72	\$597.72
H.CER006	31161606	4	CERROJO GALV. R-5	H87	PIEZA	\$14.12	\$56.48
H.BIS003	31162403	4	BISAGRA 3/4"	H87	PIEZA	\$13.39	\$53.56
SOL005	30263600	2	SOLERA DE 1 1/2 X 1/8	H87	PIEZA	\$244.80	\$489.60
SOL003	31162403	1	SOLERA DE 1 X 1/8	H87	PIEZA	\$163.20	\$163.20

Total Con Letra
SIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 07/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 6,375.05
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,020.02
 TOTAL: 7,395.07

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|4A27DDD6-A8A7-4E0B-A0F6-
 C781B6ABF9A2||FIN1203015|A|b4BTbOy8a4kfFPHN2rvjRMs8641n9ERwvgsRmEnM/abk6m/xjX/AeOeSrKtAm6lrf5N2WG3xibp68AwEFeVQ7ZCeP6FzshESE98uuAppBjtoOpZju4lbLifnrEWKsh0dnIaKZ3ns17qt4JHlvYU8hdx
 ujKJUo2Xore+YIPCGPgmMLIGLI6ymzj49pp79xgkQuakURmh/zFDm1wDJe3XjW7nAQ7FKDFvWwy/h4B1HAVKFKz0jCQeouzD2Sx+qOydyQkzueCjv1r7+tETY/0kKsVwEbvCmsynUbe0/78ZqjF1alGCL4O7abVq3ISWHZScnCzMy
 oYLLjzbLrNvbONONw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 b4BTbOy8a4kfFPHN2rvjRMs8641n9ERwvgsRmEnM/abk6m/xjX/AeOeSrKtAm6lrf5N2WG3xibp68AwEFeVQ7ZCeP6FzshESE98uuAppBjtoOpZju4lbLifnrEWKsh0dnIaKZ3ns17qt4JHlvYU8hdxujKJUo2Xore+YIPCGPgmMLIGLI
 6ymzj49pp79xgkQuakURmh/zFDm1wDJe3XjW7nAQ7FKDFvWwy/h4B1HAVKFKz0jCQeouzD2Sx+qOydyQkzueCjv1r7+tETY/0kKsVwEbvCmsynUbe0/78ZqjF1alGCL4O7abVq3ISWHZScnCzMyoYLLjzbLrNvbONONw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 yq4Dpgu055uziRmnJlyfmHNerdDsjT0xAypNQU6vFecPyFjDSVexWBAeCmm0Kg/sWcHr6isKl6SchfCxxu3yOSjD/ZI3BXH+sAyzdoftY+xZn6dYDGB+xbMYZ82PcAdTt5ild3JStWfYl3h3IoIsVx3fs24jE9na008ZeuzZwdg4+32Fa+T
 1KifDHq1olfwCOWQ4i30SyXs3JWEG3TCqZjzspLeGC9Aq05FQYk+gY8kLhS6jleMvR/8+QuhpjHeM8PzhS/8HIAHQ7ZFWmD+a06aCsDtqcOdpd5F6iQiCG21uCCRD1wgSfANsN++a0BffFrOPglFXBUyDiMbtIRbw==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 30 de agosto de 2022 14:25:24	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	30 de agosto de 2022 14:25:27	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0016287		